
Tender No. 000051-WAG-2024 Award Announcement 

Waskita Mail Sender 

pemasaran_2 

putiktatya@gmail.com , Bobby Kurniawan 

Rizqian 

Fachrial lkram Ayusar 

Rab, 6 Mar 2024, 13.09 

, Aulia Rachmat Al lslamy 

, Mufidz Akbar 

PT. WASKITA KARYA<Persero), Tbk 

Gedung Waskita Rajawali Tower, JI. Mt. Hartono Kav. 12 RT 04/011, 
WASKITA Bidara Cina, Jatinegara, Jaktim 13330, Telp. 021-860600902 

Nomor: 000037 /WK/WeProc/PNM/000051-WAG-2024 

Kepada Yth. 

Direktur 

1. VARIA USAHA BETON 

2. WASKITA BETON PRECAST TBK 

Di -Tempat 

Jakarta, 06 Mar 2024 

Perihal: Pengumuman Pemenang Pengadaan Pengadaan Beton Readymix Pada Proyek 

Probolinggo-Banyuwangi Paket 3 (JOP 25o/o) PT Waskita Karya (Persero), Tbk 

Dengan hormat, 

Berdasarkan hasil evaluasi Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga Penawaran oleh Tim Pengadaan 

Pengadaan Beton Readymix Proyek Probolinggo-Banyuwangi Paket 3 (JOP 25%) pada 06 March 2024, 

maka bersama ini kami mengumumkan pemenang pengadaan dengan uraian sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

o Deskripsi Pengadaan : Pengadaan Beton Readymix 

2. Proyek 

o ID Proyek : 1323020 

o Nama Proyek : Probolinggo-Banyuwangi Paket 3 (JOP 25%) 

3. Hasil Evaluasi 

No. Nama Ala mat 
Item 

Volume 
Harga 

Pekerjaan Penawaran 

1/5 

Score Has ii 
Penilaian Pemilihan 



eraskita 
Building 
Jalan Letjen 
Mt. Haryono 
Kav. No. lOA, 
RT.11/RW.11, 

WASKITACawang, 
l BETON Kee. Kramat 

PRECAST ·ati, Kota 
BK Jakarta 

imur, 
Daerah 
Khusus 
Ibukota 
Jakarta 
13340 lOA 

Beton 
Readymix 
Kelas P 
Bet on 
Readymix 
Kelas E 
Slump 
10+/-2 
Bet on 
Readymix 
Kelas Bl 
Slump 
10+/-2 
Beton 
Readymix 
Kelas B2 
Slump 
18+/-2 
Beton 
Readymix 
Kelas Bl 
Slump 
10+/-2 
Beton 
Readymix 
Kelas B2 
Slump 
18+/-2 
Bet on 
Readymix 
Kelas C 
Slump 
10+/- 2 
Be ton 
Readymix 
Kelas C 
Slump 
10+/- 2 
Bet on 
Readymix 
Kelas C 
Slump 
10+/- 2 
Beton 
Readymix 

25923.0 

9942.0 

2360.0 

1089.0 

3205.0 

2602.0 

7202.0 

205.0 

3288.0 

2/5 

23.006.662.500 

6.810.270.000 

1.852.600.000 

1.007 .325.000 

2.515.925.000 

2.406.850.000 

5.221.450.000 

148.625.000 

2.383.800.000 

55.77 
Pemenang 
1 



Kelas C 5913.0 4.286.925.000 
Slump 
10+/- 2 

Bet on 
Readymix 
Kelas C 725.0 525.625.000 
Slump 
10+/- 2 
Bet on 
Readymix 
Kelas E 276.0 189.060.000 
Slump 
10+/-2 
Bet on 
Readymix 
Kelas E 395.0 270.575.000 
Slump 
10+/-2 
Beton 
Readymix 
Kelas E 375.0 256.875.000 
Slump 
10+/-2 
Beton 
Readymix 25923.0 22.501.164.000 
Kelas P 
Beton 
Readymix 
Kelas E 9942.0 6.909.690.000 
Slump 
10+/-2 
Beton 
Readymix 
Kelas Bl 2360 .0 1.852.600.000 
Slump 
10+/-2 
Bet on 
Readymix 
Kelas B2 1089.0 921.294.000 
Slump 
18+/-2 
Bet on 
Readymix 
Kelas Bl 3205.0 2.515.925.000 

3/5 



VARIA 
1 USAHA 

BETON 

KOMPLEK 
HE ROYAL 

BUSINESS 
PARK JL. H. 
ANWAR 
HAMZAH 
AMBAK OSO 

WARU BLOK 

Slump 
10+/-2 
Bet on 
Readymix 
Kelas B2 
Slump 
18+/-2 
Beton 
Readymix 
Kelas C 
Slump 
10+/- 2 
Seton 
Readymix 
Kelas C 
Slump 
10+/- 2 
Beton 
Readymix 
Kelas C 
Slump 
10+/- 2 
Bet on 
Readymix 
Kelas C 
Slump 
10+/- 2 
Seton 
Readymix 
Kelas C 
Slump 
10+/ - 2 
Beton 
Readymix 
Kelas E 
Slump 
10+/-2 
Seton 
Readymix 
Kelas E 
Slump 
10+/-2 
Seton 
Readymix 
Kelas E 

2602.0 

7202.0 

205.0 

3288.0 

5913.0 

725.0 

276.0 

395.0 

375.0 

4/5 

2.201.292.000 

5.257.460.000 

149.650.000 

2.400.240.000 

4 .316.490.000 

529.250.000 

191.820.000 

274.525.000 

260.625.000 

50.73 
Cadangan 
1 



I I 
!Slump 
10+/-2 

Untuk penyedia lain yang ingin mengajukan sanggahan apabila menemukan : 

1. Tim Pengadaan salah dalam melakukan evaluasi 

2. Terindikasi penyimpangan 

3. Rekayasa/persekongkolan 

Pengajuan sanggahan paling lambat diajukan 2 (dua) hari kalender setelah surat ini dikeluarkan 

disertai dengan jaminan berupa Bank Garansi senilai 10% dari nilai penawaran. Jaminan akan 

dikembalikan apabila terbukti dan akan menjadi milik PT Waskita Karya (Persero), Tbk apabila tidak 

terbukti. 

Demikian Surat Pengumuman Pemenang Pengadaan ini kami sampaikan untuk dapat dilaksanakan 

sebagaimana mestinya, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih. 

Hormat Kami, 

Tim Pengadaan Pengadaan Beton Readymix 

Probolinggo-Banyuwangi Paket 3 (JOP 25%) 

Akhmad Alkhabib 

Ketua Tim Pengadaan, 

Lampiran : 

Tembusan: 

1. Pengguna Jasa Pengadaan Beton Readymix Pada Probolinggo-Banyuwangi Paket 3 (JOP 25%) 

5/5 




